
Uchwała Nr 45/93/2015 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 21 października 2015r. 

 

w sprawie : Zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  

w Skarżysku-Kamiennej 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 2015, poz. 1445) 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-

Kamiennej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-

Kamiennej. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. 

Traci moc Uchwała Nr 4 / 4 / 2015 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 28 stycznia 2015 r.  

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  

w Skarżysku-Kamiennej oraz Uchwała Nr 21/47/2015 z dnia 13 maja 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy  

w Skarżysku-Kamiennej. 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

 

Jerzy Żmijewski 

Członkowie Zarządu: 

1. Artur Berus……………………………… 

2. Katarzyna Bilska………………………… 

3. Anna Leżańska…………………………… 

4. Bogusława Krawczyńska………………… 


